Caput nigrum; ore rufo. Antennis filiformibus, capite thoraceque longioribus, fuscis, articulis 2 primis pallidioribus.

Thorax

II. *Tachinus*. F. II.

Thorax rufo-fuscus; punctis 4 dorsalibus, 2 scilicet apicalibus, ad marginem, 2 autem medium versus, praeterea interdum uno alteroue ad marginem lateralem, impressus.

Scutellum rufo-fuscum.

Coleoptera rufo-fusca; punctis crebris, licet haud confertissimis, nec in series dispositis, impressa; pilis tenuissimis, haud confertis, oculo bene armato distinguendis vestita.

*Abdomen, vt in *T. anali* (n. 16.) pilosum, nigrum, segmentis 2 vltimis totis, antepenultimo dimidio rufis.*

Pedes rufi.

T. formosus — Knoch.

Lectus cum *T. praecedente* — Dahl.

20. *T. inclinans*, niger, nitidus; antennis, palpis, thorace, elytris punctis, pedibus, segmentorumque marginibus rufescentibus.

Long. 3⅓ — 4 lin.

*Statura, nec non partium forma ac proportione, elytrorumque punctura *T. praecedente*; differt autem magnitudine, et ano haud rufo, sed segmentorum marginibus rufescentibus.*

Caput nigrum, orbiculatum; antennis filiformibus, capitum thoracisque longitudine, palpisque rufo-fuscis; mandibulis vel nigris vel rufis.

C

Tho-

II. *Tachinus*, F. II.

Thorax coleoptris breuior; punctis 4 dor-
salibus, 2 scilicet ante marginem apicalem,
2 medium versus positis, et praeterea saepius
tribus obsoletioribus lateralibus marginalibus,
impressus, rufus.

Coleoptra rufo-castanea, crebrius puncta
quam in *T. praecedente*, et pilis distinctiori-
bus atque crebrioribus rufo-grisescensibus
vestita.

Abdomen pilosum, nigrum, segmentorum
marginibus rufo-fuscescentibus.

Pedes rufi. Quibusdam huius speciei indi-
viduis tarsi antici breues et dilatati sunt, et
articulus primus tarforum mediorum dilatatus;
quibusdam tarsi antici multo minus dilatati
et tarsi posteriores omnes simplices.

T. inclinans — Knoch.

Habitat Brunsuigae — Lectus, mense Maii,
in sylvis, sub foliis deciduis — Dahl.

Haec species et *T. formosus* (n. 19.) confi-
nia designant inter Staphylinos et Tachinos —
Confer quae de hac confinitate p. 22. monui.

GENVS

III. *Staphylinus*.

GENVS III.

S T A P H Y L I N V S.

Hoc genus, quod natura a reliquis cogene-
ribus satis distinxit, habitu communi specierum
nunquam sane cum vlo alio genere Micropte-
rorum confundetur. Habitus quidem totus
communis omnibus speciebus idem est, vix au-
tem character distinctius eruetur sufficiens ad
hoc genus ab omnibus reliquis distinguendum.
Characteres, qui in Micropterorum systemate,
anno 1802 publicato, Staphylinos designant, hic
non adhibere possum, nam *St. Ulmi*, qui illuc
nouum genus condit, hoc systemate naturali ad
Staphylinos redactus est. Nihileminus saltem
quos characteres distinctiuos inuestigau, qui,
vel iunctim vel singulatim, soli Staphylinorum
generi proprii sunt: *articulum* nempe *vltimum*
antennarum *parabolice lunatum*, et *series puncto-
rum thoracis*, quibus, in familia secunda, *tho-
rax elongatus* accedit *nunquam punctis conser-
tissimis inordinatis impressus*. Sunt vero Staphy-
lini, quibus characteres, a striis punctorum tho-
racis et a forma vltimi antennarum articuli de-
sumtos iunctos vidimus, e. g. Staphylini longe
plurimi familiae primae; sunt alii, vno alteroue
tantummodo praediti; e. g. articulo vltimo an-

C a

tenna-

III. *Staphylinus.*

tennarum lunato, nec seriebus punctorum thoracis, omnes Staphylini familiarum III, IV et V; seriebus autem punctorum thoracis, nec articulo ultimo antennarum lunato Staphylini familiae II. Praeterea in nullo alio Micropteronum genere *antennae* sunt *ferratae*, quibus *St. dilatatus* a reliquis cospeciebus se distinguit; nec *palpi* *quatuor securidacei* (*Oxyporis scilicet palpi* solummodo posteriores *securidacei* sunt) vti plurimis speciminibus *St. Uhni*.

Sunt quidam Staphylini e familia secunda (*St. fulminans*, *alternans*, *palmula*) quibus nec articulus ultimus antennarum lunatus, nec thorax seriebus punctorum (quamquam punctis paucis) impressus est. Nunquam autem haesitabimus, an hos Staphylinos caeteris, quos fam. II. complectitur, associemus, an non; habitu enim naturali, nec non forma atque proportione partium plurium essentialium, omnino cum illis congruent: thorax elongatus laevis iam sufficit, quo species allegatae a *Lathrobiis* dignoscantur, cum quibus, ob statuam proceriorem filiformem, forsan confunderentur, si quaedam confusio locum habere possit. *St. pyropterus* caret seriebus dorsalibus punctorum thoracis (quarum vestigia, punctis duobus, ad apicem thoracis remanent) et puncta serierum lateralium in arcum confluunt; caeterum autem de hac specie

III. *Staphylinus.*

specie idem valet, quod modo de aliis quibusdam huius familiae Staphylinis dixi.

De similitudine inter Staphylinos et quae-dam alia Micropterorum genera haec monenda sunt: Nemo sane Staphylinum cum alio quo quis Microptero confundet; attamen genera indicare me oportet, quibus hoc genus ad fine esse videatur — *Lathrobia* a Staphylinis fam. II. corpore depresso, thorace confuse puncto, pedibus validioribus breuioribus, palpis acuminatis (qui solummodo in *L. latipede* filiformes sunt) differunt. — Ad *Aleocharas* quasdam fam. III. (e. g. ad *Al. collarem*) quidam Staphylini (e. g. *St. elegans* et *thoracicus*) non nisi colore propius accedunt. — *Tachini* forma et proportione thoracis cum Staphylinis fam. I. quibusdam similitudinem aliquam habent, qua, intuitu primo leui, eo faciliter decipi possumus; cum color niger et statura maior, in hoc genere rariores, accedant, e. g. in *T. nigro*. Iam difficilis est *T. inclinatem*; *formosum* et *cernuum*, characteribus essentialibus, nec ratione habita coloris, a Staphylinis huius familiae distinguere. Coleoptera eorum nempe puncta et pilosella sunt, vt Staphylinis, nec striis crenatis, vti plurimis Tachinis impressa, sed forma thoracis, deficientibus punctorum seriebus, articulo ultimo antennarum haud parabolice lunato satis differunt.

(Confer

(Confer genus Tachinorum). Sunt autem quidam Staphylini (*St. impressus*, et *capucinus*), quibus coleoptra haud puncta sunt, sed crenatostriata vel punctis paucis impressa, vti Tachinis, cum quibus autem, ob formam ultimi antenarum articuli, thoracis, nec non serierum punctorum thoracis nunquam confundi possunt. —

Quo facilius ordo in hoc genere perspiciqueat, species Staphylinorum in quinque familias distribui.

FAMILIA I.

Comprehendit illas huius generis species, quae aliquam cum genere praecedente affinitatem produnt; omnes ergo Staphylinos familiae quondam tertiae. M. p. 15. — Charakteribus autem illic datis haec addo:

Antennae St. dilatati serratae sunt, articulo ultimo ouato; haud parabolice obtuso, vti longe plurimis huius familiae speciebus, imprimis autem omnibus maioribus esse solet.

Palpi St. Ulmi plerumque securidacei sunt.

Coleoptra longe plurimis huius familiae Staphylinis aenescentia seu viridana sunt, quorum in reliquis huius generis Staphylinis nullum exemplum exstat.

Thorax seriebus punctorum discoidalibus impressus esse solet; perpaucis speciebus discus thoracis his seriebus caret.

1. *St.*

1. *St. impressus* M. p. 35.

Caput orbiculatum, thorace paulo vel duplo minus, nigrum, nitidum, leve; in angulis baseos punctum, punctis quatuor distinctioribus. Antennis et palpis fuscis.

Thorax orbiculatus, lateribus fere aequa declivius ac in *St. nitido* (n. 5.); punctura etiam *St. nitidi*, seriebus nempe dorsalibus tripunctis, lateralibus obsoletis (rarissime distincte 4 punctis, quod non nisi in unico individuo, a Dom. *Sturm* mecum communicato, vidi); coleoptris paulo brevior; niger.

Coleoptra latitudine vix paulo longiora; depilia, marginibus tantum subciliatis; nigro-fusca, margine suturaque rufis. Elytris seriebus 4 longitudinalibus punctorum circiter 7—9 impressis; serie prima ad suturam sita; secunda et tertia disci; quarta, ante marginem, ubi elytra deflectuntur, punctis autem obsoletioribus; inter has series interdum puncta quaedam vaga disseminata sunt; pars deflexa elytrorum ipsa subtiliter et confertim puncta est.

Abdomen coleoptris plus duplo longius, pilosellum, nigrum, aeneo-sericans, marginibus segmentorum rufescens.

Pedes fusi, tarsis anticis dilatatis.

Habitat Norimbergae — *Sturm*; Brunsvigae — *Dahl.*

Varie-

III. *Staphylinus.* F. I.

Varietas huius Staphylini est var. 6. *St. nitidi* M. p. 32.

Caput orbiculatum, thorace paulo minus, leue, punctis quibusdam distinctioribus in angulis baseos impressum; antennis fuscescenscentibus, basi rufescente.